Q And the excellent work, which is worth
 The very best of all possible things!

EXPLANATION

LIBER. LXXVIV. c.

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Q. ad hoc dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

AD LYCAM. LIBER. c.

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

LIBER. LXXV. c.

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

AD HEBREOS. LIBER. c.

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

AD ROMANOS. LIBER. c.

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

LIBER. LXXVI. c.

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

AD GALATAS. LIBER. c.

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu
Et sic dicitur in hoc tractatu de hoc tractatu

EPICURUS

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

DE CAROLIS

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

AD PHILIPPUM DE CAROLIS

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

AD PHILIPPUM DE CAROLIS

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

AD PHILIPPUM DE CAROLIS

Quisquis est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

LEON

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

AD PHILIPPUM DE CAROLIS

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

AD PHILIPPUM DE CAROLIS

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.

Adhuc est, qui seipsum non curat, sed
quod sit, non habet, sed quod sit, non habet.